
Lucrari de executie si montaj instalatii sanitare

I.D.: 43296849

Data publicarii	27.02.20	Coduri CPV	45232460-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.418,00 RON - 6.418,00 RON

Descriere: 1 Montat, inclusiv materiale pentru montaj, aer conditionat inverter Bosch Climate 5000, 12000 BTU achizitionat buc 1x600,00=600,00 2 Montat, inclusiv câneapă sau bandă teflon, robinet hidrant achizitionat buc 1x100,00=100,00 3 Montat WC Nofer antivandalism, inclusiv materiale montaj, achizitionat buc 2x700,00=1.400,00 4 Montat lavoar Nofer antivandalism, inclusiv materiale montaj, achizitionati buc 2x700,00=1.400,00 5 Deviat coloană scurgere cu țeavă PVC cu diametrul de 110 prin prelungire 12 ml inclusiv console(manoperă spargere, montaj și materiale) buc 1x 600,00=600,00 6 cadru de fixare lavoar inclusiv sisteme de prindere buc 2x325,00=650,00 7 clapeta antivandalism pt WC buc 2x244,00=488,00 8 cadru de fixare WC inclusiv rezervor si steme de prindere buc 2x590,00=1.180,00
